浙江绿康医养集团股份有限公司

首次公开发行股票并上市接受辅导公告

瑞信证券（中国）有限公司已于 2021 年 9 月 29 日与浙江绿康医养集团股

份有限公司签订首次公开发行股票并上市辅导协议，现将相关信息予以公示。

发行人名称 浙江绿康医养集团股份有限公司

发行人住所 浙江省杭州市上城区丁兰街道环丁路 1433 号三层

发行人法定代表人 卓永岳

辅导机构名称 瑞信证券（中国）有限公司

辅导机构联系电话 010-66538666

浙江证监局联系电话 0571-88223924

浙江证监局联系地址 浙江省杭州市上城区民心路 1 号

（以下无正文）

本页无正文，为《浙江绿康医养集团股份有限公司首次公开发行股票并上市接受

辅导公告》签章页

瑞信证券（中国）有限公司

年   月   日